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Prefeito

Vice-Prefeito:

Sec. de Gestão Governamental:

Secretaria de Administração:

Secretaria de Saúde:

Secretaria de Educação:

Secretaria de Planejamento:

Secretaria da Finanças:

Secretaria de Desenv. Social:
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Sec. do Trabalho, Produção e Renda:
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Secretaria de Turismo:

Secretaria de Políticas Públicas das Mulheres:

Sec. de Desenvolvimento Urbano:

Sec. da Ciência e Tecnologia:

Secretaria de Meio Ambiente:

Sec. de Segurança Urbana e Cidadania:

Secretaria da Defesa Civil:

Suprerint. de Mobilidade Urbana:

Autarq. Esp. Munic. de Limp. Urbana:
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Sebastião Feitosa Alves

Rubens Falcão da Silva Neto

Daniel Rodrigues de Lacerda Nunes
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Antônio Fábio Soares Carneiro
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EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento: Contrato n.º 04-951/2021.
Objeto: Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria
de Educação e Cultura - SEDEC.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a empresa Ayres & Queiroz Ltda.
Processo: 2020/0928229
Modalidade: P. E. Nº 04-033/2021 ARP nº 177/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Maria América Assis de Castro, o Sr. Genival Aires de
Queiroz Filho, representante legal da empresa Ayres & Queiroz Ltda.
Vigência: 20/12/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 277.340,00 (duzentos e setenta e sete mil trezentos quarenta reais).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.361.5207.102498
10.102.12.365.5207.102781

0.1.11
0.1.13
0.1.20

1111
1113
1120

33.90.30 SEDEC

Data da assinatura: 20/12/2021

João Pessoa, 20 de Dezembro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento: Contrato n.º 04-954/2021.
Objeto: Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria
de Educação e Cultura - SEDEC.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a empresa JSB Distribuidora Eireli.
Processo: 2020/0928229
Modalidade: P. E. Nº 04-033/2021 ARP nº 180/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Maria América Assis de Castro, a Sra. Jessica de Souza
Bidô, representante legal da empresa JSB Distribuidora Eireli.
Vigência: 20/12/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 285.155,75 (duzentos e oitenta e cinco mil cento e cinquenta e cinco
reais e setenta e cinco centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.361.5207.102498
10.102.12.365.5207.102781

0.1.11
0.1.13
0.1.20

1111
1113
1120

33.90.30 SEDEC

Data da assinatura: 20/12/2021

João Pessoa, 20 de Dezembro de 2021.
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EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento: Contrato n.º 04-955/2021.
Objeto: Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria
de Educação e Cultura - SEDEC.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a empresa Delta Industria e Comercio
Eireli.
Processo: 2020/0928229
Modalidade: P. E. Nº 04-033/2021 ARP nº 179/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Maria América Assis de Castro, a Sra. Micaela Bezerra
Belarmino de Macedo Calado, representante legal da empresa Delta Industria e
Comercio Eireli.
Vigência: 20/12/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 130.066,70 (cento e trinta mil e sessenta e seis reais e setenta
centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.361.5207.102498
10.102.12.365.5207.102781

0.1.11
0.1.13
0.1.20

1111
1113
1120

33.90.30 SEDEC

Data da assinatura: 20/12/2021

João Pessoa, 20 de Dezembro de 2021.




